[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 181 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública  a instalação de duas lixeiras em todas as ruas no bairro Colina dos Bandeirantes.

JUSTIFICATIVA

Em visita ao bairro foi constatado que os moradores não têm onde colocar os lixos para coleta, causando transtorno com sacolas de lixos espalhadas  e acumulando sujeira em frente suas residências!

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

27 de fevereiro de 2018
)